Horarios 2024/2
Prédio 05
Sala 102

Horario
07:30
08:20
08:20
09:10
09:10
10:00
10:00
10:15

10:15
11:05

11:05
11:55
11:55
13:45
13:45
14:35
14:35
15:25
15:25
15:40
15:40
16:30
16:30
17:20
17:20
18:10

Segunda

Desenho Técnico
Mecanico
Bandeira

Sociologia
Zolin

Fisica
Lairane

Inglés Basico
Milene

Terca

Metrologia
Alexsandra

Quimica
Melina

Quimica
Melina

Filosofia
Zolin

Biologia
Josiane

Geografia
Jacqueline

Ed. Fisica
Daniel

Quarta

Artes
Marcia

Fisica
Lairane

Intervalo

Tecnologia
Mecanica
Willian

Intervalo

Soldagem / Ajus-

tagem
Aira / Mauro

Intervalo

Soldagem / Ajus-

tagem
Aira / Mauro

Técnico Integrado em
Mecanica
1° ano—412

Quinta

Matematica

Carlos

Rosicleia

Rosicleia

Geografia
Jacqueline

Sexta

Usinagem / Elet.

Aplicada

Bandeira / Fernando
Lingua Portuguesa

Lingua Portuguesa Usinagem / Elet.

Aplicada

Matematica
Carlos

Inglés

Intermediario Il

Milene



