## Horários 2024/2

Prédio 05 Sala 102

## Técnico Integrado em **Mecânica** 1º ano-412

Horário	Segunda	Terça	Quarta	Quinta	Sexta
07:30 08:20 08:20 09:10	Desenho Técnico Mecânico Bandeira	<b>Metrologia</b> Alexsandra	<b>Artes</b> Márcia	<b>Matemática</b> Carlos	<b>Usinagem / Elet. Aplicada</b> Bandeira / Fernando
09:10 10:00	<b>Sociologia</b> Zolin	<b>Química</b> Melina	<b>Física</b> Lairane	Língua Portuguesa Rosicleia	
10:00 10:15	Intervalo				
10:15 11:05	<b>Física</b> Lairane	<b>Química</b> Melina	Tecnologia Mecânica Willian	<b>Língua Portuguesa</b> Rosicleia	Usinagem / Elet. Aplicada
11:05 11:55		<b>Filosofia</b> Zolin		<b>Geografia</b> Jacqueline	<b>Matemática</b> Carlos
11:55 13:45	Intervalo				
13:45 14:35	<b>Inglês Básico</b> Milene	<b>Biologia</b> Josiane	Soldagem / Ajus- tagem Aira / Mauro		Inglês Intermediário II
14:35 15:25		<b>Geografia</b> Jacqueline			Milene
15:25 15:40	Intervalo				
15:40 16:30 16:30 17:20		<b>Ed. Física</b> Daniel	Soldagem / Ajus- tagem Aira / Mauro		
17:20 18:10					